2024/7/9 13:16 国有土地使用权招拍挂成交公示

https://www.landchina.com/#/landSupplyDetail?id=cjgs25a7f12a-6f85-4438-b95e-80f3a6e69d32&type=地块公示&path=0 1/2

公示预览

清徐县自然资源局开发利用股国有土地使用权招拍挂出让成交公示

QX(2024)8号      2024年07月04日
       按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使
用权规范》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局
挂牌出让
5 宗国有土地使用权。现将有关情况公示如下：

一、地块的基本情况:

宗地编号：  QX(2023)30 宗地总面积：  0.349953公顷 宗地坐落：

 东至菜市街，西至已储备地块，
南至已储备地块，北至已储备地

块、市楼。

年限：  40年 土地用途：  其他商服用地 项目名称：

成交价：  935万元 受让单位：  清徐县城乡建设投资发展有限公司
备注：

宗地编号：  QX(2023)32 宗地总面积：  0.863391公顷 宗地坐落：
 东至菜市街，西至已储备地块，
南至已储备地块，北至菜市街。

年限：  40年 土地用途：  其他商服用地 项目名称：

成交价：  2309万元 受让单位：  清徐县城乡建设投资发展有限公司
备注：

宗地编号：  QX(2023)27 宗地总面积：  0.738756公顷 宗地坐落：

 东至市楼、已储备地块，西至已
储备地块，南至已储备地块，北

至已储备地块。

年限：  40年 土地用途：  其他商服用地 项目名称：

成交价：  1971万元 受让单位：  清徐县城乡建设投资发展有限公司
备注：

宗地编号：  QX(2023)28 宗地总面积：  0.24861公顷 宗地坐落：

 东至已储备地块，西至已储备地
块，南至已储备地块、市楼，北

至已储备地块。

年限：  40年 土地用途：  其他商服用地 项目名称：

成交价：  667万元 受让单位：  清徐县城乡建设投资发展有限公司
备注：

宗地编号：  QX(2023)31 宗地总面积：  0.499907公顷 宗地坐落：
 东至菜市街，西至已储备地块，
南至已储备地块，北至菜市街。

年限：  40年 土地用途：  其他商服用地 项目名称：

成交价：  1341万元 受让单位：  清徐县城乡建设投资发展有限公司
备注：

二、公示期：2024年07月04日 至 2024年07月13日
三、该宗地双方已签订成交确认书，在30日内签订出让合同，相关事宜在合同中约定

2024/7/9 13:16 国有土地使用权招拍挂成交公示

https://www.landchina.com/#/landSupplyDetail?id=cjgs25a7f12a-6f85-4438-b95e-80f3a6e69d32&type=地块公示&path=0 2/2

八、 联系方式：

  联系单位：清徐县自然资源局

  单位地址：文源路东段48号

  邮政编码：030400
  联 系 人：武志峰 郭媛 赵翀

  联系电话：5736671

  电子邮件：qxzrzyjlyg@163.com

清徐县自然资源局开发利用股